

Objednávka č. 24

Objednávateľ: Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13 Žilina Jána Vojtaššáka 13 01008 Žilina IČO: 55634737 DIČ : 2122071435 Účet: 000000 - 0070006890 / 8180 IBAN: SK43 8180 0000 0070 0068 9030 SWIFT SPSRSKBA Telefón: 0911932373 Fax: E-mail: szsriaditelka@gmail.com	Variabilný symbol : 0242025																																				
Dátum vyhotovenia: 24.03.2025	Dodávateľ: DOXX RESTAURANT, s.r.o. Kálov 356 01001 Žilina IČO: 31579060 IČ DPH: SK2020448771																																				
Dodacie a platobné podmienky: Platba: Bankovým prevodom																																					
Objednávame u Vás:																																					
<table border="1"><thead><tr><th>Č.</th><th>Kód tovaru</th><th>Množstvo</th><th>MJ</th><th>Jed.cena s DPH</th><th>Spolu s DPH</th></tr><tr><th colspan="2">Názov tovaru alebo služby</th><th></th><th></th><th></th><th></th></tr></thead><tbody><tr><td>1.</td><td>000016 Prenájom techniky</td><td>1,000</td><td>x</td><td>182,000000</td><td>182,00</td></tr><tr><td>2.</td><td>000003 Obed: hlavný chod</td><td>53,000</td><td>ks</td><td>17,000000</td><td>901,00</td></tr><tr><td>3.</td><td>000003 Dezert</td><td>53,000</td><td>ks</td><td>6,900000</td><td>365,70</td></tr><tr><td>4.</td><td>0000003 Káva + čaj</td><td>53,000</td><td>ks</td><td>2,198000</td><td>116,49</td></tr></tbody></table>		Č.	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	Názov tovaru alebo služby						1.	000016 Prenájom techniky	1,000	x	182,000000	182,00	2.	000003 Obed: hlavný chod	53,000	ks	17,000000	901,00	3.	000003 Dezert	53,000	ks	6,900000	365,70	4.	0000003 Káva + čaj	53,000	ks	2,198000	116,49
Č.	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																																
Názov tovaru alebo služby																																					
1.	000016 Prenájom techniky	1,000	x	182,000000	182,00																																
2.	000003 Obed: hlavný chod	53,000	ks	17,000000	901,00																																
3.	000003 Dezert	53,000	ks	6,900000	365,70																																
4.	0000003 Káva + čaj	53,000	ks	2,198000	116,49																																
Obnos slovom : jedentisícpäťstošesťdesiatpäť € 19	Celková suma: 1 565,19 €																																				
Objednávku vyhotovil: Bc. Vajdová Blanka 0911932373																																					
Podpis a pečiatka																																					